Por lo anterior, no fue necesario exigir garantías en el presente proceso 
contractual.

Una vez evidenciado el avance técnico, administrativo, financiero y jurídico 
señalado en el contrato, el suscrito Supervisor autoriza el pago parcial del periodo 
reportado entre el 01 de marzo y el 30 de abril de 2019 por valor de dos millones 
novecientos cinco mil setecientos cuarenta y dos Pesos M/L ($2.905.742).

Atentamente,

ANDRES FELiegRE^REPO GÓMEZ 

Supervisor

Elaboró: Robinson Osorio R. 
Apoyo técnico

Revisó: Diana Carolina Vallejo 
Apoyo ñnancíero

Revisó: Paula Osorio 
Apoyo jurídico

AVISO DE PRIVACIDAD

INDER • MEDELLÍN con NIT 800194096^ dando cumplimiento a la Ley 1581 de 2012 y decretos reglamentarios, le informa